2024年 3月 8日

Activision Blizzard Japan株式会社

報道関係者各位

3月 21日、全世界にて配信開始『Call of Duty®: Warzone™ Mobile』

ミリタリー姿の戸塚純貴さんや

“全裸ポーズ”を決めるとにかく明るい安村さんらの

緊迫感溢れるティザー動画を公開！

ゲームの世界観を体感できるポップアップイベントの開催情報も解禁

「Call of Duty®」は、3月 21日（木）より iOS／Androidデバイス向けに全世界にて配信開

始予定の Call of Duty®シリーズ最新作『Call of Duty®: Warzone™ Mobile』について、国内

向けティザー動画を公開しましたのでお知らせします。また、『Call of Duty®: Warzone™

Mobile』 の配信開始を記念して、3月 22日（金）〜3月 24日（日）の 3日間限定で、ポッ

プアップイベント「SHIBUYA BASE」をオープンいたします。

公開されたティザー動画には、実力派俳優の戸塚純貴さんや、国内外での活躍が話題となっ

ているとにかく明るい安村さん、ストリーマーのボドカさん（@VodkaChaso）、スタンミ

さん（@sutanmiJPN）が起用されています。

赤い煙が立ち込める中、戸塚さんはニヤリと戦闘を楽しむような表情で登場します。ボドカ

さんは威嚇するように叫びながら、スタンミさんは真剣な険しい表情で、それぞれミリタリ

ー姿に身を包み、個性あふれる表情で駆けて来る臨場感あふれる動画に仕上がっています。

さらに、とにかく明るい安村さんは、海外のオーディション番組で披露し賞賛を集めた、ハ

ンドガンの“全裸ポーズ”を決めて登場します。

【『Call of Duty®: Warzone Mobile』国内向けティザー動画】

「RED SMOKE」(戸塚純貴/とにかく明るい安村) 篇（15秒 ver）：

https://youtube.com/shorts/_9O_9R03ppU

「RED SMOKE」(スタンミ/ボドカ) 篇（15秒 ver）：

https://youtube.com/shorts/qJjPDAvnlTM

https://twitter.com/VodkaChaso
https://twitter.com/sutanmiJPN
https://youtube.com/shorts/_9O_9R03ppU
https://youtube.com/shorts/qJjPDAvnlTM

■Call of Duty®の世界観を体感できるポップアップイベントが渋谷に期間限定オープン！

『Call of Duty®: Warzone™ Mobile』の配信開始を記念して、

ZeroBase渋谷にて 3月 22日（金）～3月 24日（日）の 3日

間限定で、Call of Duty®の世界観を再現したポップアップイ

ベント「SHIBUYA BASE」をオープンします。

開催日時：3月 22日（金）～3月 24日（日） 11:00～18:00

入場料 ：無料

会場  ：ZeroBase渋谷

     （〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-5-8）

アクセス：渋谷駅各線から徒歩約 3分

最新情報については、公式 X（@WarzoneMobileJP）にて随時発表してまいります。

■『Call of Duty®: Warzone™ Mobile』とは

『Call of Duty®: Warzone™ Mobile』は基本プレイ無料のバトルロイヤルで、壮大な銃撃

戦、挙動、乗り物、本格的なオペレーター、武器、マップが登場します。最大 120人のプ

レイヤーが参戦できるゲームプレイなど、どこにいても、最高にスリル溢れるモバイルゲー

ム体験をお楽しみいただけます。

『Call of Duty®: Warzone™ Mobile』に関する詳細や今後のニュースについては、下記公式

サイトからご覧いただけます。また最新の情報については、公式 X

（@WarzoneMobileJP）をフォローしてご確認ください。

Call of Duty®シリーズ公式サイト：https://www.callofduty.com/

タイトル Call of Duty®: Warzone™ Mobile

対応機種 iOS、Android

配信開始日 2024年 3月 21日（木）

ジャンル ファーストパーソン・シューティングゲーム

プレイ人数 オンライン時最大 120人

権利表記 © 2024 Activision Publishing, Inc. ACTIVISION、CALL OF DUTY、CALL OF

DUTY WARZONEおよび MODERN WARFAREは Activision Publishing, Inc.の商

標です。その他の商標や製品名はその所有者に帰属します。

公式サイト https://www.callofduty.com/warzonemobile

https://twitter.com/WarzoneMobileJP
https://twitter.com/WarzoneMobileJP
https://www.callofduty.com/
https://www.callofduty.com/ja/warzonemobile

■Activision Publishing, Inc.とは

カリフォルニア州サンタモニカに本社を置く Activisionは、壮大なエンターテイメントによ

ってもたらされる数々の喜び、楽しさ、競争のスリルを通じて、世界中のプレイヤーを繋げ

るインタラクティブエンターテイメントを提供する、世界有数のプロデューサー兼パブリッ

シャーです。Activisionおよび同社製品の詳細については、企業ウェブサイト

www.activision.comまたは、@Activisionをフォローしてご確認ください。

http://www.activision.com/
https://twitter.com/Activision